economici da invitare per l’acquisizione del “Servizio di verifica del sistema di controllo delle

irroratrici, di assistenza dei tecnici sul territorio della Regione Piemonte e di elaborazione dei

risultati per il 2026 e 2027”.  

IMPORTO PRESUNTO A BASE DI GARA

€ 66.000,00 (Euro sessantaseimilaeuro), IVA esclusa. Il servizio sarà avviato nel corso del 2026 e si

concluderà il  30 novembre 2027. Per  ciascuna annualità  sono indicate le  attività  che  dovranno

essere realizzate.

Il/La  sottoscritto/a  ........................................………………………………………………….......